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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAOQ - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: SETEMBRO0/2020 indicando de forma
detalhala, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de RS
1.952,00(mil novecentos e cinquenta e dois reais).

o Relatério de Execucdo Financeira - Anexo RP-14

. Relatério de Execugio Financeira - Parte 2

e Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

s Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
® Relatdrio de atendidos, e atividades;

. Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

° Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

® Certiddo Negativa de débitos Estadual;

@ Certiddo Negativa de débitos Federais;

s Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

¢ Extrato Conta especifica;

@ Exi.«to de rendimentos - Aplicagdo Financeira;

° Justificativa.

DIRETOR PRESIDENTE

R. Erancelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




E SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 154/2020

Sorocaha, 08 de outubro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2020 no valor de: R$
1.952,00(mil novecentos e cinquenta e dois reais) referente a recursos do
Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba | Secretaria da
Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,

Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73618.X

Atenciosamente

S A=

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisdo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais

Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossoracaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD PUBLICO:
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

TERMO DE COLABORAGAO,FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864,805/0001-21

CNPI:

ENDERECO & CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370

RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL

CPF: 391.661.398-72

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
ExeRCICIO2020 COMPETENCIA: SETEMBRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
[ DOCUMENTO | NUMERO DATA VIGENCIA VALOR |
TERMO DE COLABCRACADFOMENTO N.° | 2019/21.898 01/07/2018 30/06/2021 R§ 3.904,00 i

|
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICID
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITONe | VALORES REPASSADOS — RS
02/10/2020 R$ 1.962,00 02/10/2020 241.127 R$ 1.952,00

{A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 4.967,08
(B} - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RE 1.952,00
(C) - RECEITAS COM APLICACRO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,09
(D) - QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)

(E} - TOTAL DE RECL/RSOS PUBLICOS(A+B+C+ o) R$ 6.919,17
{{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCFIRA RS -
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 5.918,17

(1) Fonte do recursol Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaboradeo um aneso para cada fonte de recursa.
(2) Receitas com estacionamento, alugusis, entre outras.

Os) signataniofs), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA j

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2020 R$ 3.983.65
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2020 R$ -
Medi to! SETEMBRO 2020 RS -
Géneros alimenticios SETEMBRO 2020 RS -
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2020 RS -
Outros servigos de terceiros SETEMERO 2020 R$ -
Locagdo de iméveis SETEMBRO 2020 R -
Locagdes diversas SETEMEBRO 2020 RS -
Utilidades puablicas (7) SETEMBRO 2020 RS -
Combustivel SETEMBRO 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2020 R$ -
Obras SETEMBRO 2020 R$ -
|Outras despesas SETEMBRO 2020 -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 3.983.65
(5] Saldrics, encargus € peneficios. (6) AulGnomos & pessoa juridica, (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gis, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autor izagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.919,17
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 3.983,65
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - {J —F)] RS 2.935,52
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO .
[{M) VALOR ALTORIZADO PARA APLICAGAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 2.935,52

WD



SERVICO OF OERAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO

NN NN\

RELACAO DAS DESPESAS
IFICACA REZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO . NATU ES T
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

04/08/2020 | 03/09/2020 |NF 93507 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS # 406,30 |

18/09/2020 | 17/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 __ |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ ¢ 820,50

29/09/2020 | 07/10/2020 |TIT. 198798 PROAGIR CLUBE BENEFICIOS SOCIAIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ * 36,00

01/10/2020 | 07/10/2020 |FGTS FL 09/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ ® 702,46

01/10/2020 | 07/10/2020 |GPS FL 09/2020 INST.NACIONAL DO SEGURD SOCIAL-INSS _|RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 845,01

01/10/2020 | 07/10/2020 |IR FL 09/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL __|RECURSOS HUMANOS (5) RS 68,69

06/10/2020 | 05/10/2020 |SALARIOS 09/2020 _ |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5] R$ o 1.104,69
TOTAL| R$  3.983,65

r—aramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
f...al, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

LOCAL e DATA: __— A ——<urogsaha, 08 de outubro de 2020.
3 : ‘

DIRIGENTE: ﬂ"

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

o

JOAD ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADEE ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804,/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Paginaldel



No’-ca' Fiscal de Servigos Eletronica https://www.issdi gilalsod.com.brfnfsefnotaFiscal.php?id_nota_ﬁ scal.

"'{Lb

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00093507
Data e Hora de Emiss3o /
SECRETARIA DA FAZENDA 04/09/2020 00:00:00
& Cédigo de Verificacdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 9320735
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
cre dl CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricdio Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razén Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipiv: SOROCABA UF: SP E-mall: adm@sossorocaba.org.br
% ) DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Descricdo:
PAESTACAG DE SERVICOS. LET FEDERALN 12,741/2012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 13,45% TRIBUTEC A0 MUNICIPAL: 4, 15%
Tributavel Etem Qtde Unitério R$ Total R$
NAO NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALTMENTACAO 3l 131,5000f 394,50
- SIM , » [TAXA DE SERVICOS 1| 1,8000, 1,80
SIM  [TAXA DE ENTREGA CARTAO (FR) . 1| 10,00 10,00
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 .00 R$ 0,00
— VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 406,30 /
Valor Total das Dedugdes: 'Iﬂase de Calculo: JAliquata: n/ﬁl\lalur do ISS:
R$ 0,0 R$11,8 5,00 R$ 0,59
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributaco: TRIBUTAVEL
Local da Prestacsa o Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA /SP
RPS/SERIE: 86867/99 (04/09/2020) . Data de vendmento do 1SSQONEferente & esta NFSe: 13/10/2020

Recolhimenta: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE; 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

1 of | | 07/09/2020 0S



@_. Banco i S.A. | 341 -7|

Recibo do Pagador

Sereficiario;

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador g Emiss3o Valor do Documento
SéRVICOS DE ORRAS SOCIAIS - AL. 01/09/2020 R$ 406,30
Agéncia . Céd‘au do Bereficianio Nosso Numero Vencimento N° do Documento

3076/83602-2 109/00104410-3 04/09/2020 104410

sunco i Sh | 344.7]

Autenticaggo Mecéanica

34191.09008 10441.030078 £8360.220005 1 83680000040630

Local do Pagamenio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

04/09/2020

“Beneficiano

“REDIAL!\RENTACAO 045?8848000153

Agéncia / Cédigo do Beneficiario
0076/83602-2

Daia do Documenlto No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
_(_)'I 109/2020 104410 RC N Processamento 109/00104410-3
do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 406,30

instrug Ses (Taxto de responsabmdade do Beneficidrio):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,80 POR ATRASO

APOS O VENCIMENT:> COBRAR MULTA DE RS 28 44

MN° da Solicitagdo; 108235
N° do Pedido: 109004

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAC PAULO

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP
!I
i

JUNERTARMARR AR

h

LN

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao
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Comunix
CREDIALIMENTACAQ
Usuario : USUARIO o Retating 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CNPI 71.864.805/0001-21
Praduto : BENEFICIO ALIMENTACAO ;
I_ Voltar
Solicitacio : 108239 ' Pedido : 105004 Data/Hora | 01/69/2020 08:05
Emprasa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS -.AL, - CNPJ: 71864805000121
Nome: HUDSON .FERNANDO DOS SANTOS CPF : 297.527.578-12 MAT : 1
Cod, Item Codigo Site Descricdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50
s .
Nome: MIRIAM TOYOKO YASUDA CPF : 106.021,648-50 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descricao Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 0L £50009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
. Totais 131,50
Nome: VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA CPF : 368.888.338-10 MAT : 3
Cod. Item Codigo Site Descricdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 10947 - 2020/07/31 09:01:36 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

01/09/2020 08



Consultas - EmissA£o de comprovantes

G335010439000214041
01/10/2020 05:25:12

Koo

01/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 05:25:10
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 73.618-X
ITAU UNIBANCO S.A.
34191050081044103007868360220005183680000040630
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

NCOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO CCM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR :~

SERVICOS DE DBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.301
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2020
DATA DO PAGAMENTO . 03/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO  ° 406,30
VALOR COBRADO 406,30
NR.AUTENTICACAQ 6.172.0E0.DAS.005.8C3

Central de Atendlmento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Cuvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nab soluc;onadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Audltlvos cu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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iy Regisirado no Cartério de Registre de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
i Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestedo de Filantropia n® 930022
g, s C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
' 4 P Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
e IR Reconhecid ili 1bli in® 3/5/1975
SERVICO NE GBRAS SOCIAIS onhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 1 9

Recunhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 23/7/91
Registrado riu Conselno Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Rom3o, 100 - Jd. S.Pauls - CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
\\ SITE: www.sossorocaba.org br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br j

El
MES/ANO UTILIZACAO

SETEMBRO - 2020

- RECIBO BDE VALE ALIMENTACAO

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebide do Servico de
" Obras ‘Sociais —SOS, a recarga do Cartdio eletronico de vale alimentacio
_(CREDICESTA), no valer de R$ 131,50 {Cento e trinta ¢ hum reais e
cinguenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacéo
- estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que &
resgonsavel pela conssrvagiio do mesmo e que a sua reposico serd cobrada a

taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

| NOME ASSINATURA ]
W T
01 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS .
s
02 | MIRIAM TOYOKO YASUDA 7

02 | VANDERLEI 3IMAO DE OLIVEIRA

-U 5

—~ Sorocaba, 01 de setembro de 2020.
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01008 SERVICO DE OBRASISOCMIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO /
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 ' CEP 18052-370 SOROCABAJSP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ) Adto. Salarial referente data: 18/09/2020
Cadigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admiss&o: 05/01/2017
CBO:5153-05 Fungéio: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 297.52‘7}{)?&12 PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série; 236
CODIGOS | DESCRICOES /" 'REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 820,50
BAGO COM RECURSPS FEDERAIS | SECID
é TERMO DE COLABORAGAD N° 2019/21.833
RS
: GEREMTE ADI{INISTRATIVO
| i ~ EFINA
Depésito em conta Totais 820,50 0,00
Banco:
Ageéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 820,50
Salario base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.051,26 0,00 . < 0,00 0,00 1.646,01
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
) 3" 144U Assinatura do Colaborador: ;___ j S
HUB CONTABIL / AV 16/09/2020 14:58 - SCI Ambiente Contabil UNICO



Instructes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a Iinha digitavel abaixo e pague na caixa eletrénico ou no internet banking,

Linha digitavel: 75691.40309 01064,397100 09845,850016 1 84040000070800
Valor RS: 708,00

Recibo do pagador

q?'S|C()°B I 756-0 | 75691.40309 01064.397100 09845.850016 1 84040000070800

Local do pagamento . gzﬁzzcﬁ;;ir\;: contratante/Codigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971

m -
Beneficirio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  [CNP): 34,002.229/0001-87 oo
Data do documerito - |Nr. do documento Vencimento (=)Valor do documento
29/09/2020 _ |198798 10/10/2020 708,00
(-)Descontos {-)Outras Dedugdes/Abatimentos (+)Mora/MultafJuros {+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864, 805:’0001—21

Endereco: Rua Francelino Roméao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Lemonstrativo

PA""O COM RECURSOS MUNICIPAIS | SEC-
[ERMO DE COLABORACAO N° 21.637/2017

o 15200

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS ssua
|ERMO DE comaonacm N 35 ;

£ o Corte na linha pontilhada

A SICCOB ‘ 756-0 l 75691.40309 01064.397100 09845.850016 1 84040000070800

Local do pagamenta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 7 Vel e MMQN
. . Ct-;operati\:ra contratante/Cadigo do
Beneficirio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cnej: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
: 4030/ 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite -+ Data processam, |Nosso ndmero
Ll 29/09/2020 198798 DM “ NAO 29/09/2020 0098458-5
Usodﬂbm . lcarteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=)Valor do documento
s 1R 1 : R$ 708,00
."' Tatruges rtexrc; de reﬁponsab!ﬂdade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boieto, contate o beneficidric) (-)Descontos
ZM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Coletive-de Trabalho (em separada), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T = 7
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)0utras Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/10/2020( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOf <ATROS EM 09/2020 )
=) BEAE i (+)Mfora/Multa/juros
FEDERAL : — SECID -
PAGD COM RECURSO 19100 . COM RECURSO FEDERALI
1%“0 DE GMDEN; ;ﬁQ N;m Y. Eﬁ?ﬁo DEC N" 220 (+) Outros Acréscimos
L o090 |
RS_..__._-————'T"‘-'—- {=)Valor Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 -
Endereco: Rua Franceiino Romao; 100 -~ Bairro: Vlla' R:-:a "':'-’.:. ¥
SOROCABA SP - CEP: 1805233‘0 - eyl ;

SacadorfAvalista:

Aukenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagéo

MMM/,

MRLEIDASILW’*

TRATIVO
ADHNS o



BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-2| TR

Cédigo Nome CPF Nascimento |Inicio Valor R$
260398 ADILSON DIAS VIEIRA 387.516.808.90 26/09/1989  01/05/2020 12,00
205937 ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,00
256645 ANA PAULA DE MACEDO 231.309.088-46 IS/1/1983  |01/04/2020 12,00
205939 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967  |01/06/2019 12,00/
260395 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA |12.354.378-09 07/04/1971 01/05/2020 12,00
260400 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOSO 410.850.028-88 29/07/1993 01/05/2020 12,00
271924 CAIO CESAR DA COSTA 430.740.398-33 011021977 |01/09/2020 12,00
258647 CAMILA TOMELERI DE SOUZA 259.000.098-74 08/12/1978  |01/05/2020 12,00
263330 . EDVANDRO MANOEL GARCIA ~320.041.278-05 09/06/1982  {01/06/2020 12,00
205942  ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56 18/12/1968  01/06/2019 12,00
205943  ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 251111974  |01/06/2019 12,00

" 260408 ' EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-6| 13/03/1971 01/05/2020 12,00
260405 EZIEL DA SILVA CANDIDG 106.229.608-73 26/10/1974  |01/05/2020 12,00
205944 FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-65 11/10/1981 01/06/2019 12,00
205945 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248.73 17/08/1996  |01/06/2019 12,00
260406 FERNANDA NOVAES BELLO 110319.378-38 19/05/1974  |01/05/2020 12,00
265908 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO  708.399.564.87 14111969 |01/0772020 12,00
256647 GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA 451.803.928-96 0211/1995  |01/0472020 12,00
258648  GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61 IS/06/1982  01/05/2020 12,00
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988  01/05/2020 12,00
205946 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578.12 16/12/1980  |01/06/2019 12,00
256648 JAIR VIEIRA RCDRI(;UES 164.418.358.78 20/12/1978  01/04/2020 12,00
260402 JEAN MARCOS DE ALMEIDA 405.037.968-67 07/08/1952  [01/05/2020 12,00
205947 JONATAS NEGRI 253.559.018-24 /101975  |01/06/2019 12,00
" 205948 JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966  |01/06/2019 12,00

205949 |UAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959  |01/06/2019 12,00
222158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA. 253.578.038-03 16/06/1976  |01/09/2019 12,00
205951 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS _ 317.221.718-39 25/02/1983  |01/08/2019 12,00
260407 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETTO 144.167.118-83 06/06/1970  |01/05/2020 12,00
256650 LUCY LEIA RODRIGUES '145.193.438-60 23/03/1972  |01/04/2020 12,00
205952 MARCELO DONIZETE GING 149.749.338-25 08/07/1976  [01/0672019 12,00
263334 MARCIO ALEXANDRE DO NASCTO 460.349.598-61 09/12/2001 01/06/2020 12,00
265909 MARIA ALICE MACHADO DE CAMPOS VIEIRA 071 985.338-92 08/02/1965  |01/07/2020 12,00
205953 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968  |01/06/2019 12,00
260404 MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA 179.564.818-05 09/10/1966  {01/05/2020 12,00
256652 MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987  |01/04/2020 12,00
256653 MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA 375.392.378-80 20002/1989  |01/04/2020 12,00
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 2011171984  |01/0612019 12,00
205956 MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 26/02/1968  |01/0672019 12,00




BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

-CONTRIQUINTE 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001 2] Cu: 2000
Cédigo Nome _ CPF Nascimento [Inicio Valor R$
205957 PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 391 959.168.76 24/04/1991 01/06/2019 12,00
258649 PATRICIA SILVESTRINI 271.386.728-29 20/11/1575 01/05/2020 12,00
256654 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 211172000 |01/04/2020 12,00
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 31/08/1973 01/12/2019 12,00
272447 ROSANA SOARES TEODORO DE OLIVEIRA 177.182.778-52 04/03/1976 01/09/2020 12,00
260393 ROSE MEIRE DOMINGUES FONSECA 126.146.018-96 09/12/1969 01/05/2020 12,00
205959 ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 06/04/1965 01/06/2019 12,00
256655 SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 12,00
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.27824 02121967  |01/06/2019 12,00
260392 SILVANA LOURENCO DE CARVALHO 149.724.158-86 18/09/1976 01/05/2020 12,00
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 01/02/2020 12,00
258650 ' TARIK RIBEIRG CONSTANGIO CAMPESTRINI 317.547.618-01 16/11/1984 01/05/2020 12,00
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANG 215.025.948-62 04/09/1977  |01/05/2020 12,00
263336 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 340.803.448-64 26/06/1986 01/06/2020 12,00
205963  VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 25/12/1969 01/06/2019 12,00
260394 VALTER LUIZ DE SOUZA 141.995.208-05 14/07/1972 01/05/2020 12,00
205964 VANDERLE DA SILVA 051.545.858-95 25/04/1964 01/06/2019 12,00
205965 VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA 368.888.338-10 23/03/1986 01/06/2019 12,00
260401 VANESSA DE SOUZA SANTOS 167.337.108-62 21/08/1975 01/05/2020 12,00
205966 VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04 170211991 01/06/2019 12,00
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 156,00
ABORDAGEM_SOCLAL 96,00
EMERGENCIAL SINTOMAS 204,00
EMERGENCIAL CALAMIDADE 204,00
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 36,00
SOS 12,00
TOTAL 708,00

W



07/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:30:3¢
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 217.938-3

BENEFICIARTO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS S0CIAIS
NOME FANTASIA:

FROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ : 34.002.229/0001-87

PAGADOR ;

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100,705
DATA DE VENCIMENTO : 10/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
VALOR. DO DOCUMENTO 708,00
VALOR COBRADO . 708,00
NR . ALSTENTICACAO 1.466.368.116.BE0.B97

= == =am= ===
Central de atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,
Consultas, informacoes .e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamaco&s, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Réclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 poRs

Informacoes, reblamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



' Z GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
B B GERADA EM 01/10/2020 - 12:09:46

FUNDO D GARANTIA 0 TEMPG DE SERVICD
- GFIP - SEFIP  8.40

.“\ ‘\‘J)L{?

| 91-RAZAG SOCIALINOME | 02-DDD/TELEFONE
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | (0o015)322080770
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD |08-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTAFGTS |_
. 839 1 8.780,75 3 I 8
l =] | =
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE
I I
| 115 017980-9 71.864.805/0001-21 I 09/2020 I 07/10/2020 I
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 16-TOTAL A RECOLHER

I
702,46 I 0,00 I 702,46 IL//

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020**

I 858300000076 024601792014 007645050870 186480500014 I AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' : ' GERADA EM 01/10/2020 - 12:09:46

FUNDD DE QARANTIA 00 TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME - ¢ . ‘oz-DDDITELEFONE |
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | (001532200770 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAQ |08-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTAFGTS |l
I | | I I
639 1 8.780,75 3 8
| | | ot il I [
08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
| | | I I
I 115 | owesoe | 71.8e4805/0001-21 | 09/2020 | omnomo20 |
I 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL i | 14-ENCARGOS I 15-TOTAL A RECOLHER l
I 702,46 I 0,00 I : 702,46 }/

“\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE Q DIA 07/10/2020**

858300000076 024801792014 007645050870 186480500014

T T

AUTENTICACAO MECANICA

WRLEL UA SLLVA
Kt;mmsmmo
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MIMISTERIO DO TRARALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 0110720240
GFIP-SEFIP  B8.40 (29/03/2020) * TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 12.09:46
% PAG: 000170011

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO'-RECOLHIMENTQ AQ FGTS E DECLARAGAOD A PREVIDENCIA

858300000076 024501732014 00TE450S0870 188480600014

EMFRESBERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSCRICAQ: 71,854, 505/0001-21
COMP:  09/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 820  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO:  1.00
TOMADORIOBRA:! INSCRICAD:
NOME TRABALHADDR PIS/PASEPICI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
4 BASE CAL PREV SOCIAL
\. HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 130.74705 814 ‘050172017 o1 05153
\ 221229 . 000 0,00 18710 178,39 0,00
© MIRIAM TOYOKO YASUDA i 122.29050.48-8 01/02/2016 o1 01311
4.458,84 0,00 0,00 482,89 355,55 0.00
\ VANDERLE| SIMAQ DE OLIVEIRA . ’ 166.32169.41-5 D1i02/2016 01 05153
211162 0,00 0,00 17502 168 92 0,00
]

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
8.780.75 0.00 000 845,01



ARX
Conectividade Social - Procuragio Eletronica Paginaldel WP

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA |

‘Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108 ,

Seu arquivo 092020SOSMEDIDAESTAD.zip foi armazenado na Calxa Econdmica Federal em 01/10/2020 as
12:12:19.

©O numero do Protocolo de Envio deste arquive é:
C3E2D840D8D1D7F24040404040404040085ADBIFE7 277000,

Este protocolo € sua garantia de que o arquive fai devidamente recebido @ armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arguivo, serd enviada uma nota exphcativa para a sua

calxa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocoiréncla(s) encontrada(s) e as acdes necessarias para a
solugdo,

Informagdes Complernentares:

Transmissor: . DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000103
« Inscricdo Transntissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: . DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo Responsavel: 15.776.634/0001-08

Competéncia: 09/2020

NRA: " NKSCcfPSK1uQ0o007

Base de Processamento: =~ CP - Campinas

Codigo de Recolhimento: _115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: G01533180708

Atencho: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do contetdo das informacdes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  01/10/2020



Consuitas - EmissA£o de comprovantes

(G333070408000842049
07/10/2020 06:33:34

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.32
0151000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CL1ENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
'BEENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-X

======= ===== S=======

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85830000007-6 02460175201-4
00784505087-0 186480500014

Data do pagamento 07/10/2020
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 08/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO . : 07/10/2020
VALOR DEPOSITO 702,46
Valor Total 702,46

DOCTMENTO: 100701 )
AUTENTICACAO SISEB: B.BSE.1BB.3C2.D19,EFC

o



MINISTERIO DA PREVIDENGCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS | 3-CODIGO DE PAGAMENTG 2305 V
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOSIAL - INSS v
4- COMPETENCIA 09/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - %\
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL f FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS =
= R
R FRANCELINO ROMAG, 100 - WisRoNey 845.01
JD CARITAD :
SOROCABA
(015)3228-0770 8-
2 - VENGIMENTQ 5
(Uss axchsivo INES) ' 9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
ATENGAD: Evedadaa utilizacso de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 10 - ATMMULTA E JUROS 0.00
esfipulads em Resalucio publicada pelo INSS. A receita qua resultar valor inferior devers ser
adicionada & contribuigfo ou importancia comaspondente nos meses subseqientes, até que o
~—lototd) seja igual ausupesior ao valor minimo fixado, : 11 -TaTAL 845,01
12 - AUTENTICACAD BANCAR A
DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020
_— e o
e
S By, MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL- MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
2
: %::§ INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
i 4- COMPETENCIA 09/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1- NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
~—1 BERVICO DE OBRAS SOCIAIS
§-VALOR DO INSS 84501
R FRANCELING ROMAD, 100 -
JD CAPITAD 7
SOROCABA SP L
(015)3229-0770 g-
2- VENCIMENTO 9- VALOR DE GUTRAS ENTIDADES 0,00
(Use exclusivo INSS)
ATENGAD:  E vedada a utilizacdio de GPS para recolhimento de receila de valer inferior ao 10- ATMMULTA E JUROS / 0.00
estipllade em Resolucio publicada pelo INSS, A recelta que resultar valor inferior deverd ser . Vi
adicionada & contribuigae ou impartancia comespondenie nos meses subseqentes, alé que |-
@ total 2eja igual ou superior 20 valor minimo fixado. - | 11-TOTAL / 845,01
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020 /

VANDERLEI DA SILVA

GEREMTE ADMINISTRATIVO
 E FINANCEIRC



e

MINISTERIO DO TRARALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 011012020
GFIP -SEFIP  B.40 (Z9/01372020) - TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 12:09:45
’ N PAG: 00010011

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARALIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

B58300000076 024601762014 00TS45080870 186480500014

EMPRESSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

INSCRICAO: 71.884 805/0001-21
COMP: 082020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 830 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO:  1.00
TOMADORIOBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASERIC ADMISSEQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13*SaL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 130.75705.814 ) 050172017 ] 05153
221229 . 000 0,00 187,10 176,89 0,00
MIRIAM TOYOKO YASUDA 122.26050 48-8 0110272018 01 01311
4.455 84 0,00 0,00 432,89 356,55 000
VANDERLEI SIMAD DE OLIVEIRA ' 166.32169.41-5 0110212016 01 f 05153
211162 0,00 0,00 175,02 168,92 0,00
— v

RECURSOS FEDERAIS | SECID

?%g?ag %’é COLABORAGAO N® 2019/21.883

e

RS

——

i
VANDERLEI DA SILVA

GEREMTE ADMINISTRATIVO
» E FINANCEIRC

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR ;
8.780.75 0.00 0.00 84501 Toz.46 000



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO = 05,3332
0181000191 SEGUNDA VIA ocol

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-X

==== =mm= = == = q===::==-===‘=="'
CODIGO DS PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 09/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
VALOR DO INSS 845,01
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA - 0,00
VALOR TOTAL 845,01

DOCUMENTO: 100702
AUTENTICACAD SISEE-: 6.B38.3FB.837.031.2247

== ==m== SEEESSoos=om===—

e Tk ko ok ke VIA MREGADOR e ok e ko e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO —= 06.33.32
0151000121 SEGUNDA VIA ooo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAIL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIALS

CODIGO DO PAGAMENTO 2308
COMPETENCIA 09/2020
IDENTIFICADOR S 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO - ’ 07/10/2020
VALCR DO INSS ’ 845,01
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTZ 0,00
VALOR TOTAL : 845,01
EEEEms=—=== SE===m= === ====
DOCUMENTO: 100702

AUTENTICACAO SISER: 6.B38.3FB.837.031.2A7

Thkdk ok kkkk VIA COM‘RIBUINTE dhkkdkhdoren



“ ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receifa Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocarrendo tal situag&o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja.igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30,09),20@/
SECRET. -
?ﬂu\ DA RECEITA FEBER.AL Do BR{\SIL 03 NOMERG DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
- DARF 04 cODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE - b5
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 09/2020 - el
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 1.542,19 68,69 /
ObservagAo: 08 VALOR DA MULTA /]
0,00
" 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do ::ontril;uinte: 0'00
Sorocaba - SP 1 o VALOR TOTAL
68,69

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 17 e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/10/2020

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Oeorrendo tal situagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
pericdos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA U2 FERIODODEAPURAGAQ. 30/09/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOVERO DO CPF OU CNPJ
D‘ocu.‘lmento de Arrecadacdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
014 NOME/ TELEFONE _ =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/10/2020
IRRF assalariados - 09/2020 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 1.542,19 68,69
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
p i 0,00
09 VALOR DOS JUROS / :
Donmicilio tributério do contribuinte: ) 0,00
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL /
Z 68,69
ATENCAO

11  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1* e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/10/2020




EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21

IR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA
SETEMBRO-2020
v SRS i e

'@H&m&a Federat

BCEL T - ——

| 00046 [MIRIAM TOYOKO YASUDA

CONTRIBUINTES LISTADOS

VALOR A RECOLHER

_FUNgAo

COORDENADORA |

| ADMISSAO |  VALOR

0110212016 B -6_8,6_9

68,69



—

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/10/2020 - AUTOATENDIMENTO ~ 06.33.33
0191000191 SEGUNDA VIA d 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE DPAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-X

= Ee=—me— -

ACENTE ARRECADATOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA 5P
CODIGO DE BARRAS ~  —wmommm oo ____.

DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
PERIODO DE APURACAO 30/09/2020
NUMERD DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0581
NUMERO DE REFERENCIA  ____________
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA- - _—____
PERCENTUAL : mmmemmmmm—an
VALOR DO PRINCIPAL 68,69

VALOR DA. MULTA I
VALOR DOS' JUurROS o ________
VALOR TOTAL 68,69
AUTENTICACAD SISER: g 4.750.F43.609.F6E.011
0 Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

ST ESsSsSEsSsoo==s=== ====

DOCUMENTO: 100703

ESSso========

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



AgA™ncia
Conla corrente

181-0
73618-x SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

\XJ@

Data 05/10/2020

Valor R$ 1.104,69 D /

Importe referente a Folha de Pagamento, documento

e 4.570, lote 13134,
lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e cento e quatro reais e sessenta e nove centavos)

" Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da

operaA§ALo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 08/10/2020 07:07:20

e

ate

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 13652-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
/]

P Setembro/2020

Referente ao més:

Cédigo Nome do Colaborador
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

- CBO:5153-05 Fung#io: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF; 297.527.578-

Centro de custo: 6 - MEDIDA EST,

AL
) Admissio: 05/01/2017
PIS: 130.79705.81.4

CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES FSEFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.051,26
6 | Premio Permanencia - 3,00% 41,03
08 | Prémio 120,00
72 | Vale . 100,00
953 | Adiantamento com ded. IR < 820,50
91005 | INSS *T 12,00% 187,10
ERAIS 1 SECID
COM RECURSOS FED .ae8
VANDERLEL DA SIL (HM0 DE COLABORATAO M 2082
GEREMNTE ADMINISTRATIYO e e
E FINANCE %
Depésito em conta ~ \J Totais 2.212,29 1.107,60
Banco: —
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.104,69
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.051,26 2.212,29 __\2.212.2.9 176,98 825 51
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

}ﬁ [0 jbukoAssinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

—

TE

01/10/2020 11:06 - SCI Ambiente Contabil UNICO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
SETEMBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGCAO - SERVIGO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA
COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 — ESFERA FEDERAL

- TIT. 198798 PROAGIR: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 708,00 atraves

da conta Acolhimento Institucional esfera municipal, e inserido na prestacao Medida esfera
municipal o valor de R$ 36,00 devendo ocorrer o reembolso.

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

Nt o
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

E4 R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaif:sos@snssorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




G335010439000214040
g Consultas - Extrato de conta corrente S
EmMPRESA
Cliente - Conta atual
AgA™ncia 191-0 -
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato 09/ 2020
LanA§amentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote HistA’rico Documento Valor R$ Saldo
21082020 0000 00000 000 Saldo Anterior 003C
03/09/2020 oooo 13134 250 Folha de Pagamento 4.48B 2624540
03/06/2020 Q000 13105 108 Pagamenio de Balelo 90.301 406,30
ITAU UNIBANCO SA.
03/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 333088C 0000
04/00/2020 0000 13105 375 Impostos 90401 400400
DARF - 71.864 805/0001-21 -0561
04/09/2020 0000 13113 170 Tar Pag SalAjr CrATd Conta 832.420.900317.434  4020D
Cobranffa referents 04/09/2020
04/06/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 476,30C 0006
17/08/2020 0191 99015 870 TransferA’ncia recebida 550.191.000.115.120 2.000,00 C
17/09 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
17/0%9/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 18358 D
17/09/2020 00600 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 483,58 C 0,00C
18/06/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecador 182141 3.804.00C

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

18/06%/2020 0000 13113 170 Tar Pag SalAjr CrAZd Conta 822.620.803.852.486 630D
CobranASa referente 18/09/2020
1B/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 389720D DoOCC
30/0%/2020 0000 00000999 SALDO B K613 03
OBSERVARAES.

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

"y
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g (G335010439000214044
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal i
AgAncia 191-0 o '
Conta 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
MA2s/ano referA®ncia SETEMBRO/2020
Data ﬂutA rico Valor Valor IR Prej. Co )JF Quantidade cotas Valor cola 5
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 4.164,10 415414774
03/08/2020 RESGATE 3.330,88 0,02 0,06 332,205037 1D,024076836  83,118837
AplicaASELo 31/07/2020 259,97 0,01 25,935698
ApicalA§Afo 21/08/2020  3.070,91 0,01 0,06 308,360239
04/09/2020 RESGATE 170,30 16989028 10.024116333  ©6,120809
AplicaASARo 21/08/2020 170,30 16,983028
17/09i2020 RESGATE 483,50 48241320 10024304127  17,888439
AplicaASALo 21/08/2020 483,58 48,241320
18/09/2020 APLICAAAD 3.897,20 350.768791 10024441418 406558240
30/09/2020 SALDO ATUAL 4.076,62 408 BES230 406668280

'SALDO ANTERIOR

4.164,10
APLICAAAES (+) 3.897,20
RESGATES (-) 3.084,77
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,17
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
IOF () 0,06
RENDIMENTO LAQUIDO 0,09
SALDO ATUAL = 4.076,62

[ Malor da Cota

31/08/2020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
00074 B o a
No ano 0,4596
Altimos 12 meses  0,9315

TransaASALo efetuada com sucessa por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0083
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g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| Autorizacéo para Liberacao dos Créditos 17/09/2020
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 18/09/2020  Remessa: 779
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 820,50
MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 001 3310-3 18.646-5 1.663,09
Total Parcial: R$ 2.483,59 Quantidade: 2
Total Geral R$ 2.483,59 Quantidade: 2

Solicitamos e autorizamos a liberacédo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00002
registro(s) e no valor total de R$ 2.483,59 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.618-X
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



AgAtncia 191-0
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

Dzla 17/089/2028 ValorR$ 242358 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.127, lote 13134,
lanASado a dA@bito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e oitenta e trA%s reais e cingAYenta e nove centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaA§Afo e demonslra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 28/09/2020 10:41:41
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

' Consultas - Extrato de conta corrente

W

(G336090620004213023
09/10/2020 07:07:46

AgAsncia 191-0
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato MAZs atual
LanA§amentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Hisu;;cc x Documento Valor R$ Saldo
16/08/2020 Qo000 000C0 000 Saldo Anterior 000 c
01/10/2020 o191 99015 870 TranslerA’ncia recebida 550.191.000.115.120 17.00C 17.00
01/10 0191 118120-7 SERVICO DE OBR
02/10/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 231127 1952 00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
02110/2020 o000 00000 345 BB RF CP Aut Emipresa 5 1.8968000 ©00C
05/10/2020 (ilslsls} 13134 250 Folha de Fagamento 4.570 1.104.59D
05/10/2020 Q000 Q0000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1104820 0000
0B/1G/2020 0000 13113 170 Tar Pag SalAjr CrAZd Conta §22.800.904.776.036 340D
CobranA§a referenie 06/10/2020
06/10/2020 0000 00D00 855 BB RF CP Aut Empresz 5 340C 0LfC
07/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.701  TO0z46D
~ FGTSARRECADACAD CRF _
07/10/2020 ) Q0090 13105 198 INSS ArrecadaASArfo 100702 84501 D
- GPS- Ident.: 71864805000121 - 09/2020
Q7H0/2020 0000 13105 375 lmpostas 100,703 £0E2D
DARF - 71.864.805/0001-21 -0561
0710/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.616,16C 0{0C
08/1042020 0191 93015 870 TransferA*ncia recebida 550.191.000.1156.120 33300C
Ga/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08102020 0191 90015 470 TransferA™ncia enviada 550.191.000.115.120 E3521D
0810 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
0E/10/2020 0191 90015 470 TransferA™ncia enviada 550.181.000.217 938 3BOOE
08/10 0191 217839-3 SERVICO DE OBR
08/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa 5 33581C 000C
06/10/2020 0000 00000992 SALDO DonoC
Invest.com Resgate Autom. 283558 C
Saldo 263556 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/10/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de I1OF 03/11/2020
'@aldo de fundos de investiments T T
BB AutomAjtico Empres - ‘ 2.935,65

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

OQuvidoria BB 0800 7238 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g G336090620004213024
09/10/2020 07:07:58
Extratos - Investimentos Fundos - Mensai
EMPRESA
i Cliente I e -
AgA’ncia 191-0 - I
Conta 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MA%s/ano referA®ncia  OUTUBRO/2020

CNPJBB AUTCMATICO EMPRE!

Data HistA’rico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 4.076,62 406,658280

02/10/2020 APLICARAO 1.869,00 156,416871 10,024597120 603.075151

05M0/2020 RESGATE - 1.104 69 110,192128 10024482485 492.870023
ApticaA§Afo 21/08/2020 179,32 17,888489
Aplicaf§ALa 18/09/2020 525,37 92,310639

06/10/2020 RESGATE 3,40 0,339172 10,0244121%5 492538351
AplicaASAfo 180972020 3,40 0338172

07/10/2020 RESGATE 1.616,16 161,219832 10,024573137 331,317019
AplicaASAfo 18/09/2020  1.816,16 161,215832

08/10/2020 RESGATE 285,81 38,436067 10024506040 252 230952
AplicafSALo 18/02/12020 385,81 38426067

06/1C/2020 SALDO ATUAL 2935865 292 B30952 252 530932

{ Rasumo do mA%s

SALDO ANTERIOR 4.076,62
APLICAAAES (+) 1.969,00
RESGATES (-) 3.110,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-} 0,00
RENDIMENTO LAQUIDO 0,08
SALDO ATUAL = 2.935,65
DisponA-vel p/ Resg = 2.935,56
CarA®ncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,02
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,07

Dada ~ Documento ' Quantidade cotas Saldo cotas.
18/03/2020 909.019.118 3.897,20 388,769791 96414081
02/10/2020 909.019.102 1.989,00 196,416871 196416871

30/09/2020 10,024691915
09/10/2020 10,025042290

No ano 0,4631
Altimos 12 meses  0,8718

| VALORES LAQUIDCS PARA RESGATE

ProjeA§ALo para 09/10/2020 - Cota: 10,025042290

TransaA§A£Lo efetuada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.

ServiASo de Atendimento ao Gonsumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



AgAdncia 191-0
Conta corrente 73618-x SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 02/10/2020 Valor R§ 1.952.00 C

Importe referente a Recebimente Formecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 241,127, lote 14134, lanASado a crA@dito em
sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e novecenitos e cingAlsenta e dols reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaAS§A£o e demonstra apenas gue houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emilido por: JOAO A GABRIEL em 05/10/2020 08:17:51

16"



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AQO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO PARA
ADOLESCENTES

MES: SETEMBRO/2020 - ESFERA FEDERAL

RESCISAO DE
\ ‘ NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIOEDUCATIVO 05/01/2017
\--.MIRIAM TOYOKQO YASUDA COORDENADORA PROJETO 01/02/2016
VANDERLEI! SIMAO DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIOEDUCATIVO 01/02/2016

___Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

"R, Francelino Rom&o, 100 Sorocaba/sP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de




Firefox
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https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjunta..,

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e cerlificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidédo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgios e fundos plblicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:09 do dia 01/10/2020 <hora e data de Brasflia>.

Vélida até 30/03/2021.

Codigo de controle da certidao: 358A.EF1F.667B.AF4C

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

-
Ao

01/10/2020 10:5(



Consulta Regularidade do Empregador

of 1

5

CAIXA

CAIKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 71.864.805/0001-21

Razdo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

ocial:

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificacdo Nlimero: 2020093002081671742730

Informacdo obtida em 01/10/2020 10:47:35

A utilizagcdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa gov. briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.js

Wl

01/10/2020 10:47



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modc que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do confribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada. ’

Certidao n® 26789859 Folha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 01/10/2020 10:48:43 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitag@o desta certidd@o esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio

http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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Pigina 1 g

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 24869444/2020

Expedigdo: 01/10/2020, 3s 10:51:58

Validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedic¢do.

NO caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto Aas obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&riocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de txecugdo de acordos firmados perante o Ministério Pliblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag3c Prévia.



, amfg PREFEITURA DE SOROCABA
A & Y*  SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.377/20-30

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO RCMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 07:10:10 h, do dia 23/09/2020.
Vilida até 23/11/2020.
Cédigo de autenticidade: DIB8451E9F33D4ES

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certid&es".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
_ (Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 229.921/20-62
PROCESSO N°: 2020/001003-1

Inscrigdo Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000
Proprietario: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ Proprietario: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 109
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s). cuja exigibilidade esta suspensa nos termos do Artigo
151 do Cédigo Tributdrio Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cadigo.

Tributo Exercicio Langamento Sttuagdo
11 TPTUTAXAS 2020 236847220 RECURSO ADMINISTRATIVO

Certidao emitida as 13:49:17 h, do dia 23/09/2020.
Valida até 23/11/2020.
Codigo de autenticidade: D102864458918A14

Para conferir a autenticidade de certidSes, utilize o seguinte endereco: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



